
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
19. jaanuar 1973 Kr. 3 (372) 8. aastakäik

SISUKORD

i

14. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Andrejev! autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

15. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Mustla valimisringkonna nr. 174 ringkonnakomisjoni koosseisu kinnitamise 
kohta.

16. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemkohtu presii­
diumi koosseisu kinnitamise kohta.

17. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus trusti «Eesti Põlevkivi» «Esto­
nia» kaevanduse ehitusel eriti silmapaistnud töötajate autasustamise kohta 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää­
rus Eesti Elektrijaama ja Plavinase Hüdroelektrijaama vahelise 330 kV 
elektriülekandeliini ehituse töötajate autasustamise kohta.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus jahimajanduse ja jahijärelevalve 
tugevdamise kohta.



20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus arvestust ja aruandlust käsitlevate 
Eesti NSV valitsuse mõnede otsuste kehtetuks tunnistamise kohta.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Soolo vabastamise kohta.

Ш

Eesti NSV ülemnõukogu põllumajanduskomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ч л Sm. K. Andrejev! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse eduka töö eest majandusorganisatsioonides ja aktiivse 

ühiskondliku tegevuse eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga au­
tasustada Eesti tselluloosi- ja paberitootmiskocndise «Eesti Paberitööstus» 
peadirektori asetäitjat Konstantin Paveli p. Andrejevit Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 12. jaanuaril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
4 c Eesti NSV Ülemnõukogu Mustla valimisringkonna nr. 174 
* ^ ringkonnakomisj oni koosseisu kinnitamise kohta

«Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste määrustiku» paragrahvide 39 ja 
40 alusel kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Mustla valimisringkonna 
nr. 174 ringkonnakomis j oni koosseisu järgmised ühiskondlike organisat­
sioonide ja töötajate kollektiivide esindajad:

Ringkonnakomis j oni esimees
А 1 m e r s, Arnold Jaagu p. — Tarvastu kolhoosi liikmete poolt. 

Ringkonnakomisjoni esimehe asetäitja
Kuus, Heli Jakob-Arnoldi t. — Mustla Keskkooli õpetajate ja tee­

nistujate poolt.
Ringkonnakomisjoni sekretär

Trull, Eduard Jaani p. — Kommunistliku Partei Viljandi rajoom- 
organisatsiooni poolt.



F.ingkonnakomisjoni liikmed:
Arak, Mare Leonhardi t. — Viljandi rajooni komsomoliorganisat­

siooni poolt;
Arus, Olev Voldemari p. — Kärstna kolhoosi liikmete poolt; 
Ingermann, Jaan Jaani p. — Suislepa kolhoosi liikmete poolt; 
Mälk, Harry Augusti p. — Suislepa kolhoosi liikmete poolt; 
Noormets, Evi Voldemari t. — Rakvere Tärklise ja Siirupi Kom­

binaadi Tarvastu tsehhi tööliste ja teenistujate poolt; 
Raudsepp, Maia Hansu t. — Mustla Linnahaigla töötajate poolt; 
Reitel, Tiiu Jaani t. — Tarvastu kolhoosi liikmete poolt; 
Tomson, Vaike Bernhardi t. — «Koidula» kolhoosi liikmete poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 15. jaanuaril 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

16 Eesti NSV Ülemkohtu presiidiumi koosseisu kinnitamise kohta

Vastavalt «Eesti NSV kohtukorralduse seäduse» paragrahvile 40 Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kinnitada Eesti NSV Ülemkohtu presiidium 7-liikmelisena järgmises 
koosseisus:
Robert Aleksandri p. Simson — Eesti NSV Ülemkohtu esimees.
Pavel Vassili p. Afanasjev — Eesti NSV Ülemkohtu esimehe asetäitja. 
Martin Aleksandri p. Eino — Eesti NSV ülemkohtu esimehe asetäitja. 
Feliks Antoni p. Kuuskmäe — Eesti NSV Ülemkohtu liige. 
Voldemar Peetri p. N u r ni e 1 а — Eesti NSV Ülemkohtu liige.
Heino Johani p. Tammistu — Eesti NSV Ülemkohtu liige.
Hilda Tõnu t. Uusküla — Eesti NSV Ülemkohtu liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse ehitusel eriti sil­
mapaistnud töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Presiidiumi aukirjaga

Seoses trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse esimese järgu 
ehitustööde eduka lõpetamise ja käikuandmisega autasustada Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi eriti silmapaistnud töölisi, 
insener-tehnilisi töötajaid ja teenistujaid:
A b r a m о v, Nikolai Aleksandri p. — trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» 

kaevanduse läbindajate biigadir.
Anikin, Juri Konstantini p. — trusti «Koksohimmontaž» Loode piir­

konna Ehitus- ja Montaaživalitsuse vanemtööde juhata ja.
Bachmann, Juhan Arvidi p. — trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kae­

vanduse peaenergeetik.
Dubinina, Svetlana Anatoli t. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevan- 

dusehituse Valitsuse nr. 6 õppepunkti juhataja.
D u d к i n, Nikolai Fjodori p. — EKP Kohtla-Järve Linnakomitee teine 

sekretär.
Gavriltšenko, Pjotr Nesteri p — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevan- 

dusehituse Valitsuse nr. 6 montaažitööliste brigadir.
Gavriltšenko, Valentin Pjotri p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kae- 

vandusehituse Valitsuse nr. 6 müürsepp.
G о r n õ i, Vassili Denissi p. — trusti «Eesti Põlevkivi» ehitatava «Esto­

nia» kaevanduse direktsiooni ülem.
Grigorjev, Vladimir Fjodori p. — trusti «Sojuzšahtoosušenije» Neli- 

dovo Ehitus- ja Montaaživalitsuse Eesti Jaoskonna juhataja.
Grišin, Vladimir Mihhaili p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandus- 

ehituse Valitsuse nr. 6 kompleksbrigaadi brigadir.
Harkov, Nikolai Aleksei p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandus- 

ehituse Valitsuse nr. 6 töödejuhataja.
J a h n e s, Jakob Naumi p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti juhataja.
Jõelaid, Aadu Arnoldi p. — trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevan­

duse elektrilukksepp.
Kostjukevitš, Valentin Vassili p. — trusti «Sevzapelektromontaž» 

Eesti Montaaživalitsuse töödejuhataja.
Kovalenko, Vassili Vassili p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevan- 

dusehituse Valitsuse nr. 6 vanemtöödejuhataja.
Kuzmin, Ivan Andriani p. — trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevan­

duse läbindajate brigadir.
Lenski, Rudolf Vladimiri p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandus- 

ehituse Valitsuse nr. 6 peainseneri asetäitja.
M a t j u h о v, Igor Pjotri p. — instituudi «Giprošaht» Balti põlevkivibas­

seini kaevanduste projekti peainsener.
Moora, Elmar Juhani p. — trusti «Santehmontaaž» Jõhvi Montaaživalit­

suse lukksepp-santehnikute brigadir.



Palm, Silvi Ivani t. — trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse 
masinajuht.

Pavlov, Pjotr Porfiri p — Ehitustööde Mehhaniseerimise Trusti Koht­
la-Järve Mehhaniseerimise Valitsuse tornkraanajuht.

P e r m i n о v, Juri Pjotri p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandusehi- 
tuse Valitsuse nr. 6 elektrikeevitaja.

Pestrjakov, Vassili Mihhaili p. — trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» 
kaevanduse läbindajate brigadir.

Piisang, Lembit Oskari p. — trusti «Sevzapelektromontaž» Eesti Mon- 
taaživalitsuse elektrimonteerijate brigadir.

Põllu, Henno Ruttari p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandusehituse 
Valitsuse nr. 6 puusepp.

R e d к i n, Georgi Mihhaili p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandusehi­
tuse Valitsuse nr. 6 maalrite brigadir.

R о 1 i t š, Zoja Fjodori t. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandusehituse 
Valitsuse nr. 6 krohvija.

Rosenberg, Tamara Vitali t. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandus­
ehituse Valitsuse nr. 6 gaasi-elektrikeevitaja.

R õ t о v, Aleksandr Mihhaili p. — trusti «Koksohimmontaž» Loode piir­
konna Ehitus- ja Montaaživalitsuse montaažilukkseppade brigadir.

Salmin, Nikolai Nikolai p. — trusti «Sevzapmontažavtomatika» Balti­
maade Spetsialiseeritud Montaaživalitsuse montaažilukkseppade bri­
gadir.

S i b j а к о v, Nikolai Illarioni p. — trusti «Koksohimmontaž» Loode piir­
konna Ehitus- ja Montaaživalitsuse montaažilukksepp.

S к a t š к o, Boleslav Paveli p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandus­
ehituse Valitsuse nr. 6 betoneerija.

Šiško, Vladimir Fjodori p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandusehi­
tuse Valitsuse nr. 6 juhataja.

Tartlan, Tiit Rasuli p. — trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse 
läbindaja.

Tigane, Kalju Bruno p. — trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevan­
duse läbindaja.

T u i, Erich Augusti p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandusehituse 
Valitsuse nr. 6 kompleksbrigaadi brigadir.

Tuulik, Endel Villemi p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandusehituse 
Valitsuse nr. 6 müürseppade brigadir.

Ventšikov, Kondrati Ivani p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kaevandus­
ehituse Valitsuse nr. 6 krohvija-maaler.

V 1 a d i m i г о v, Viktor Aleksandri p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Kae­
vandusehituse Valitsuse nr. 6 armatuuritööliste brigadir.

Vähk, Karl Eduardi p. — trusti «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse 
läbindaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

•« Eesti Elektrijaama ja Plavinase Hüdroelektrijaama vahelise to 330 kV elektriülekandeliini ehituse töötajate autasustamise 
kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Eesti Elektrijaama ja Plavinase Hüdroelektrijaama vahelise 330 kV 
elektriülekandeliini ehitustööde eduka täitmise eest autasustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga trusti 
«Zapadelektrosetstroi» mehhaniseeritud kolonni nr. 9 ja Eesti NSV Ener­
geetika ja Elektrifitseerimise Tootmispeavalitsuse järgmisi töötajaid:
A u g, Arnold Peetri p. — «Eesti Energia» Põlevkivibasseini Kõrgepinge- 

võrkude vanemmeister.
V a n t s a n, Marjan Stanislavi p. — trusti «Zapadelektrosetstroi» meh­

haniseeritud kolonni nr. 9 kraanajuht.
Korits, Aleksandr Grigori p. — trusti «Zapadelektrosetstroi» mehhani­

seeritud kolonni nr. 9 kraanajuht.
К u d i n о v, Vladimir Paveli p. — Eesti NSV Energeetika ja Elektrifitsee­

rimise Tootmispeavalitsuse vaneminsener.
Kuks, Grigori Karli p — «Eesti Energia» Lõuna Kõrgepingevõrkude ka­

pitaalehituse osakonna juhataja.
Müürsepp, Tõnu Rudolfi p. — «Eesti Energia» Põlevkivibasseini 

Kõrgepingevõrkude talituse ülema asetäitja.
Paulauskas, Adolfas Adolfi p. — trusti «Zapadelektrosetstroi» meh­

haniseeritud kolonni nr. 9 elektriliinide montöör.
Strautinš, Gunar Ludvig! p. — trusti «Zapadelektrosetstroi» mehha­

niseeritud kolonni nr. 9 jaoskonnaülem.
Enniko, Endel Juhani p. — «Eesti Energia» Lõuna Kõrgepingevõrkude 

vanemmeister.
$ v a g e r, Uldis Janise p. — trusti «Zapadelektrosetstroi» mehhanisee­

ritud kolonni nr. 9 ülem.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimehe asetäitja sekretär
G. NELLIS J. ULFSAK

Tallinn, 21. detsembril 1972. Nr. 529.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

19 Jahimajanduse ja j ahi järele valve tugevdamise kohta
Väljavõte:

Jahimajanduse ja j ahi järelevalve tugevdamiseks ning vastavalt NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 18. juuli 1972. a. määrusele nr. 529 Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumil:
1) metsakorraldustööde käigus töötada koos Üleliidulise Koondise 

«Metsaprojekt» Eesti Aerofoto Metsakorralduse Kontoriga välja jahi­
majanduse perspektiivse arendamise teaduslikult põhjendatud plaanid 
ning rakendada ellu abinõud kasulike metsloomade ja lindude arvukuse 
säilitamiseks ning edasiseks suurendamiseks;

2) tugevdada kontrolli jahimaade ja jahifauna kasutamise üle ning 
tõsta jahimajanduse korraldamise taset metsamajanditele kinnistatud jahi­
maadel;

3) parandada koos Eesti NSV Jahimeeste Seltsi ja ülearmeelise Sõja­
väe Jahiseltsiga järelevalvet «Jahipidamise eeskirjadest Eesti NSV-s» 
kinnipidamise üle ning tugevdada võitlust salaküttimise vastu, tõmmates 
selleks kaasa ühiskondlikke looduskaitseinspektoreid ning jahimeestest 
aktiviste;

4) töötada koos Eesti NSV Siseministeeriumiga välja ning kinnitada 
kooskõlastatult Eesti NSV Kaubandusministeeriumi ja ETKVL-iga jahirel­
vade ja -laskemoona seotamise, registreerimise, hoidmise ja kasutamise 
kontrollimise ning jahirelvade tehnilise seisukorra kontrollimise korra 
juhend;

6) näha «Jahipidamise eeskirjades Eesti NSV-s» ette keeld ilmuda 
jahile ja olla jahil ebakaines olekus;

7) tagada jahirelvade remondi organiseerimine Eesti NSV Jahimeeste 
Seltsi jõududega.

4. Kinnitada metsloomade loetelu, kelle nahad kuuluvad kehtestatud 
korras äraandmisele varumisorganisatsioonidele, vastavalt lisale.

Lubada erandina Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Minis­
teeriumil ning Eesti NSV Jahimeeste Seltsil osta jahimeestelt kehtivate 
hindadega kokku põdra-, metskitse-, metssea- ja hirvenahku suveniiride 
ja muude toodete valmistamiseks.

5. Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumil, 
ETKVL-il, Eesti NSV Teenindusministeeriumil ning organisatsioonidel, 
kellel õn teeninduskombinaate ja ateljeesid, mitte lubada teeninduskom- 
binaatidel ja ateljeedel üksikutelt kodanikelt töötlemiseks ja värvimiseks 
vastu võtta toorkarusnahku, samuti riikliku templimärgita (stambita) par­
gitud karusnahku, mis kuuluvad äraandmisele varumisorganisatsioonidele.

6. Eesti NSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumil ning Eesti NSV 
Kaubandusministeeriumil organiseerida metsloomade liha töötlemine ning 
delikatesstoodete valmistamine ja müümine elanikele.



7. Lubada Eesti NSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumil 
moodustada ministeeriumi struktuuris jahimajanduse osakond.

8. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja rajoo­
nide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja 
juhindumiseks, et kõigi ministeeriumide, keskasutuste ja jahimeeste selt­
side jahieeskirjade täitmise järelevalve funktsioone teostavatele jahi- 
maj andu stööta j atele seatakse sisse vormiriietus, mis NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu 11. mai 1959. a. määrusega nr. 478 «Jahimajanduse parema kor­
raldamise abinõude kohta» õn ette nähtud jäägritele.

Vormiriietus antakse:
jäägritele, metsavahtidele ja metsavahtidele-jäägritele — tasuta;
vanem jäägritele, metsavahtidele-vanemjäägritele, j ahima jandite jaos­

kondade tehnikuteJe-jäägritele — vormiriietuse maksumusest 50%-Iise 
mahahindlusega, ülejäänud summa tasumisega vormiriietuse kandmise 
tähtajaks antud järelmaksuna;

teistele jahieeskirjade täitmise järelevalve funktsioone teostavatele 
jahimajandustöötajatele — tasu eest.

Vabatahtlike ühingute j ahima jandite töötajatele tasuta ja soodustatud 
tingimustel vormiriietuse andmise kulud kaetakse nende ühingute vahen­
ditest, riiklike j ahima jandite töötajatele tasuta ja soodustatud tingimustel 
vormiriietuse andmise kulud aga — nende majandite omavahendite üle­
plaanilistest laekumistest, üleplaanilisest kasumist ja erifondidest (välja 
arvatud majandusliku stimuleerimise fond).

9. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. juuli 1967. a, määruse 
nr. 280 (ENSV Teataja 1967, nr. 33, art. 263) punkt 5 järgmiselt:

«5. Kehtestada, et jahisaaki kasutatakse korras, mille määrab kind­
laks see riiklik või ühiskondlik jahiorganisatsioon, kellele kinnistatud 
jahimaadel uluk lasti.»

10. Jätta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. juuli 1967. a. määrusega 
nr. 280 kinnitatud «Eesti NSV jahimajanduse põhimääruse» punkti 3 tei­
sest lõikest välja sõnad «välja arvatud põdrad» ja sõnastada nimetatud 
põhimääruse punkti 29 alapunktid 3—6 järgmiselt:

«3) metskits, kotkas 500 rubla
4) metssiga, luik 300 rubla
5) lendoiav, must toonekurg 200 rubla
6) saarmas, metsnugis, naarits, metsis, faasan, lagle,

hani, sookurg ja valge toonekurg 50 rubla».
11. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. detsembri 

1959. a. määruse nr. 493 «Eesti NSV jahimajanduse parandamise abinõude 
kohta» (ENSV Teataja 1960, nr. 5, art. 22) punkt 11 vormiriietuse mak­
sumuse tasumise osas.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

23. novembri 1972. a. määruse nr. 498 juurde

Metsloomade loetelu, kelle nahad kuuluvad äraandmisele 
varumisorganisatsioonidele

Põder Nirk
Hiiv (maial) Orav
Kobras Hunt
Metskits Ilves
Metssiga Rebane
Saarmas Kährikkoer
Ondatra Mäger
Metsnugis Halljänes
Naarits Valgejänes
Kärp
Tuhkur

Hüljes

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
ЛЛ Arvestust ja aruandlust käsitlevate Eesti NSV valitsuse mõnede 
-^V otsuste kehtetuks tunnistamise kohta
Kooskõlas NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. novembri 1972. a. mää­

rusega nr. 812 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Tunnistada kehtetuks arvestust ja aruandlust käsitlevad Eesti NSV 

valitsuse otsused vastavalt lisatud loetelule.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 8. jaanuaril 1973. Nr. 9.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

8. jaanuari 1973. a. määrusega nr 9

Arvestust ja aruandlust käsitlevate Eesti NSV valitsuse 
kehtivuse kaotanud otsuste

loetelu
1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. veebruari 1947. a. määrus 

nr. 111 «Tööliste ja teenistujate ühekordse loenduse kohta soo, vanuse, 
tööstaaž!, kutse ja tariifiliikide järgi».



2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuli 1954. a. määruse nr. 340 
«Arvestuse ja aruandluse vähendamisest ja korrastamisest» punktid 1—4, 
punkti 10 teine lõige ja punkt 11.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. jaanuari 1958. a. määruse nr. 3 
«Kohaliku alluvusega ettevõtete ja majandusorganisatsioonide raamatu­
pidamisaruannete ja -bilansside koostamise, esitamise ja läbivaatamise 
korrast ja tähtaegadest» punktid 1 ja 2.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. veebruari 1965. a. määruse 
nr. 77 «Raamatupidamise organiseerimisel oluliste puuduste kõrvaldamise 
ja rahvamajanduses kontrolli teostamisel raamatupidamise osatähtsuse 
suurendamise abinõude kohta» (ENSV MK 1965, nr. 8, art. 27) punkt 12.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

Sm. E. Soolo vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Elmar Jaani p. Soolo Eesti NSV varumisministri 

asetäitja ametikohalt seoses üleminekuga teisele tööle.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 10. jaanuaril 1973. Nr. 17.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu põllumajanduskomisjonis
Eesti NSV Ülemnõukogu põllumajanduskomisjoni väi j asõidukoosole- 

kul Raplas arutati teaduse saavutuste ja eesrindlike kogemuste juuruta­
mist Rapla rajooni majandeis. Koosolekut juhatas komisjoni esimees 
I. Jürisson. Ettekandega esines Rapla Rajooni TSN Täitevkomitee esimehe 
asetäitja H. Heinsalu. Koosolekul võtsid sõna Eesti NSV Ülemnõukogu 
saadikud I. Jürisson ja V. Vilimaa, EKP Rapla Rajoonikomitee esimene 
sekretär R. Sallo, Eesti NSV põllumajandusministri esimene asetäitja 
I. Aamisepp, Rapla rajooninõukogu alalise põllumajanduskomisjoni esi­
mees L. Raave ja komisjoni liige H. Toomiste, «Tasuja» kolhoosi esimees 
V. Alekand ja Kuimetsa kolhoosi esimees E. Raud.



Koosolekul märgiti, et teaduse saavutuste ja eesrindlike kogemuste 
süstemaatihse rakendamise tulemusena õn Rapla rajooni majandeis para­
nenud maafondi kasutamine ja külvipinna struktuur, tõusnud tööviljakus, 
põllukultuuride saagikus ja loomakasvatuse produktiivsus. Pidevalt kor­
raldatakse tootmisjuhtidele, majandite spetsialistidele ja teistele töötaja­
tele õppusi teaduse saavutuste ja eesrindlike kogemuste tundmaõppimi­
seks. 1973. aasta taime- ja loomakasvatuse arendamise plaanidesse õn 
võetud ülesanded teaduse saavutuste ja eesrindlike kogemuste rakenda­
miseks.

Teaduse saavutuste ja eesrindlike kogemuste rakendamisel ei ilmutata 
aga alati küllaldast diferentseeritust, dialektilist lähenemist, vastavate süs­
teemide väljakujundamise] ei pöörata sageli vajalikku tähelepanu nende 
koostisosade komplektsusele, mitmekülgsusele ja detailsusele. Täielikult 
ei kasutata olemasolevat tehnikat, taimekasvatuses ja söötade tootmises 
ei ole kasutatud kõiki võimalusi saagikuse tõstmiseks. Vähe tegeldakse 
söötade kvaliteedi määramisega.

Eesti NSV Ülemnõukogu põllumajanduskomisjon soovitas Rapla Ra­
jooni TSN Täitevkomiteel, kolhooside esimeestel ja sovhooside direktori­
tel tõhustada põllumajanduses teaduse saavutuste ja eesrindlike koge­
muste rakendamist, seda eriti taimekasvatuse kogutoodangu suurendamise 
ja tehnoloogiliste süsteemide väljakujundamise eesmärgil, üldistada ja 
propageerida sellealaseid saavutusi.

4

INDEKS 78280
Rcanricrtvptf'^-
73-/0 3^_____

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 85. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

J Лин c


